119 a 

[642-649] [DIEGO ÁLVARO] 

IURAMENTUM SECURITATIS 

— EL TIEMBLO? Hoy Barcelona, Universidad. Depto. Arqueología. 
— Ed. MU. pag. 83. 

[px... 
[a... 
[... 
[adi.. . 

[... 
[••• 
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[per diuina omnia? et regnum gloriosissimi]d[omi]ni n[o]stri 
cindasuln[di 

[regis... ...quod]si ego pro causa [... 
[... ...e?]ro Infera pa[rti tue? 
[... ]s duas s[... 
[... ... t] uam securi [tatem... 
[... ...s[ub]s[cripsi] Px a]maran[us... 
[... s[ub]s[cripsi] Px ranulf]us... 
[... hanc? se]curita[tem... 

[..?] 

120 

[642-653] 

MANDATUM IUDICIS. 

— VATICANO, ms. Reg. 1024. Cop. s. VIII. 
— Ed. ZLV, p. 395. 

Ille iudex, illi saione: Informamus te ut locum illum, quem ille 
repetit, et nunc in dominio illius esse videtur, iuxta legis ordinem 
coram duobus aut tribus ingenuis illi consignes octo tantum diebus 
possidendum. Ita ut si aliquid ibi repositionis habeatur et annulo 
domini sui non est signatum, propter auferendam excusationem 
rationalium per illos octo dies anulo tuo maneat obsignatum. Ante 
vero nihil ex inde aliquatenus auferatur. 

121 

[649-653] [GALINDUSTE] 

DATA ET SUBSCRIPTIO CARTULAE. 

— M. Col. Gómez Moreno, pizarra or. 11 x 7 cm. 
— Ed. GM, núm. 28. 

... Chindasuinti et Recesuindi reg[um] (Signo) SSS. 
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122 

[ante 650] 

CARTULA OBLATIONIS. 

— M. BN. ms. F. 58, fol. 75-90. Cop. s. XVI. 
— Ed. ZF, núm. 46. 

Si, quantum divinitus animae conceditur salutis praeposi tum, 
t an tum fragilitate humana operare valeret, quierat non solum 
praesentis vitae salutifera habere remedia sed aeterna sine dificul­
tate sibi acquirere lucra. Ob hoc nostris ex devotionibus totisque 
affectibus in illis nos obsecramus locis adherere, ubi ad dicta pes­
tifera impedimenta. . . 

123 

[650, 9, MARZO] [ARJONA] 

EPITAPHIUS MARIAE 

— LAS HERRERÍAS de Arjonilla, Jaén, lápida perdida. 
— Ed. VI, núm. 178. 

+ Maria, fidelis Christi in vita sua hunc diligens locum ibique 
suum u m a t u m est corpus. Quatuor deni uno supervixit annos cum 
penitentia recessit in pace die vii idus mart ias , secundo Reccisvinti 
regnans cum pa t re principis anno. 

124 

[sec. VII] 

CARTULA LIBERTATIS. 

— M. BN. ms. F. 58, fol. 75-90. Cop. s. XVI. 
— Ed. ZF y MW, núm. 5. 

Ille dilectis meis ill. libertis salutem. Quia semper sunt apud 
Deum quaerenda animae remedia et salutifero consilio bonorum 
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est operum deuotio celebranda, qui et peccata exiliet et augeat 
merita, et ideo seruitiis conditio est praemio muneranda ut ad 
aeternam perueniat libertatem. Pro qua re uestrae deuotionis 
contemplat[u]s seruitia ingenuos ciuesque Romanos u[o]s esse 
decerno, et ideo relaxato omni peculio, quod habere uisi estis, 
in uestro maneat iure. Et donamus u[o]bis de propria facultate 
nostra propter confirmandam ingenuitatem uestram in loco ill. hoc 
et illud, quod nobis ex munificentia gloriosi domini nostri illius in 
iure adu[e]nit, ita tamen ut quou[s]que aduixero ut ingenui obse­
quium mihi prestare debeatis, post obitum uero meum ubiubi 
larem [uobe]re uolueritis liberam habeatis potestatem. Quod etiam 
iuratione confirmamus per [d]iuini nominis maiestatem et regnum 
gloriosissimi domini nostri ill. regis, quia mihi numquam licebit; 
contra h[u]nc mercedis meae factum uenire neque a quacumque 
infrangi umquam persona. Quod si forte, quod fieri non credo, con­
tra hanc libertatem aut ego aut quicumque uenire temptauerit, 
primitus iuditium Dei incurrat et a sacrosancto altario efficiatur 
extraneus, et sicut [D]atan et Abiron uiuus in infernum descendat 
et cum Iudam Scarioth participium sumat; et insuper inferat uobis 
auri libras tantas, et nec sic quoque hanc libertatem inrumpere 
permittatur. In quam rem... 

125 

[saec. VII] 

PLACITUM VITAE COENOBIALIS. 

— M. BN. ms. F. 58, fol. 75-90. Cop. s. XVI. 
— Ed. ZF y MW, núm. 45. 

Sanctissimo domino meo ill. episcopo ill. seruus uester. Sug­
gesio paruitat is nost rae sancto pontificatui uest[ro] depraecauit 
auditus, ut me in cellam monasterii sancti domini mei illius 
martir is cenobialem agendo ui tam perpetuo tempore permanendum 
praeciperes. Vnde et beat i tudo uestra intui tu mercedis peti t ionem 
meam placi[d]issimo suscipiens animo, in eundem sacratissimum 
locum u t habi tarem uestra gloriosa uestra perpatui t uoluntas. Vnde 
mihi placuit hunc spontanea uoluntate emittere placitum, per cuius 
t [ex]t i formam sincerissima promit to deuotione me diebus omnibus, 
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quibus in hac potuero durare uita, praedictae sancte ecclesiae dig­
nis Deo ministrando [o]fficiis totamque animi mei uoluntatem in 
sumo charitatis atque humilitatis splendore minist[ra]re; et ita pa­
trocinante diuina misericordia per omni gratiae f[abo]rem, remota 
omni discordia seu [d]iu[ersar]um famul[a]tiones nefan[da]rum 
operum, [aemulationes] transire animis meis temptandi erit facul­
tas [s]et, ut dixi, su[pr]a fatae c[ella]e uestrae o[mn]ibus diebus 
uitae meae ministrare seruitium. Quod si immutata uoluntate ab 
ea que promitto declinare tentauero et ad alia loca transire ausus 
fuero, iuratim dico per aeternitatem supernae potentiae suumque 
terribilem futuri iuditii diem, quia liberum habeat uestra potestas 
uestrique successores incautam meam persequi uoluntatem et ad 
ius reuocare sanctae censurae [de]decus. Si quis uero ex aliis 
personis in domum suam me recipere aut retinere uoluerit, et adubi 
cognouerit monitionem uestram et minime me consignare uobis 
intenderit, sed e contrario continere uel defendere nituerit, commu­
nicatio illius irrita sit [et] a diabulo aeterna damnatione con­
iusus sententia anathematorum puniatur et cum Iudam Scarioth 
aetern[o] iuditio concremetur. Nec ulli homi[nu]m religiosorum 
seu laicorum me apud se audeat retinere. Quod si fecerit, supra 
scripta diuina damnatione incurrat et me apud se retinere non 
ualeat. In quo placito stipulatione subnixa manu mea subscripsi 
et testibus a me rogitis pro firmitate tradidi roborandum. Factum 
pla[citum]... 

126 

[saec. VII] [EL BARRADO] 

EPISTULA FAUSTINI. 

— M. Col. Gómez Moreno, pizarra or. 89 x 168 mm. 
— Ed. GM, núm. 6. 

[Domno] Paulo Faustinus: saluto tuam 
clari tatem et rogo te domne ut comodo consu­
[etum es]t facere u t per te ipsut oliballa quollige 
[in cell]a u t ipsos mancipios in iura iemento 
[peter]e debeas ut tibi fraudem non fa­
[cian]t, illas cupas collige, calas 
[r]ecortices et sigilla de tuo anulo et uide 
[i]llas tegolas caras tr i tas sunt de fibola quo-
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[m]odo ego ipsas demisi illum meracium manda 
[d]e Tiliala venire u t adiutet ibi unum quina 
et unum amantciu nostro. 
De Siriola Pesitula at illa ammica tua 
oris dirige prodi esto sic 
tua custodiat.